CC1-5430

平成  年 月分果実酒・甘味果実酒原料用もろみの移出承認申請書

平成  年  月  日

税務署長 殿

申請者の住所氏名又は名称

及び法人の代表者氏名             印

製造場所在地及び名称

平成 年 月中において、果実酒・甘味果実酒原料用もろみを別紙のとおり移出したいので、酒税法施

行令第 51 条第２項の規定により申請します。

※                                          第   号

平成  年  月  日

税務署長          印

酒税法第 44 条第２項本文の規定により申請のとおり承認します。

 （注）１ 不要な文字は抹消してください。

    ２ ※印欄は記載しないでください。

酒 税

別 紙

移 出 先 製 造 場
移 出

年 月 日

移出する

もろみの

数 量 住 所 又 は
所 在 地

住 所 又 は
名 称

移出の理由

（注）１ この申請書は、もろみの製造場別の毎月分のもろみの移出予定について一括とりまとめて記載することとし、

その月において移出を行う最初の日の３日前までに、もろみ製造場の所轄税務署長あて２部提出してください。

この場合、移出年月日ごとのもろみの移出数量について記載することが困難な場合には、その移出製造場別

に適宜数日分を一括して記載しても差し支えありません。

２ ※印欄は記載する必要はありません。